

002208

2018034

2018

)

(

	700,000		700,000
	650,434		650,434
1	580,701		580,701
	552,100		552,100
	500,000		500,000
	450,000		450,000
10	0 926,000 926,000 0 700,000 700,000 0 650,434 650,434 0 500,000 500,000 0 450,000 450,000		

10 10

10 10

2 10

资产负债表项目	2018年9月30日	2017年12月31日	变动比例	变动原因	
预付款项	19,952,479.41	1,378,095,615.81	-98.55%	主要系本期预付土地出让金结转存货所致	
其他应收款	192,765,218.08	111,487,757.20	72.90%	主要系本期控股子公司向安徽省国招投资有限公司提供财务资助所致	
存货	9,827,030,170.02	7,024,023,442.16	40.07%	主要系本期预付土地出让金结转存货所致	
流动资产合计	14,124,491,127.51	482,303,940.99	308,083,230.84	56.55%	
非流动资产合计	32,925,371.24	74,592,790.66	-55.86%		
资产总计	14,157,416,498.75	556,896,731.65	6,212,988,408.13	43.31%	
负债及所有者权益合计	14,157,416,498.75	556,896,731.65	6,212,988,408.13	43.31%	
主要系本期归还长期借款所致		长期借款	1,134,000,000.00	1,715,000,000.00	-33.88%
变动原因		利润表项目	2018年1-9月	2017年1-9月	变动比例
经营活动产生的现金流量净额	655,151,040.21	151,332,708.66	247.36%	主要系本期预收账款较上年同期增加所致	
投资活动产生的现金流量净额	-11,778,367.14	3,425,224.01	243.87%	主要系本期处置子公司所致	
筹资活动产生的现金流量净额	1,071,992,001.21	612,000,744.46	76.33%	主要系本期发行公司债券所致	

2018

2018

2018	25.00%		75.00%
2018	16,595.7		23,233.98
2017	13,276.56		
	2018		